

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ

ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ

ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,986,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,757,946.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน พร.4

6.2 รายงาน พร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน พร.4 (พ)

6.4 รายงาน พร.5 (ก)

6.5 รายงาน พร.5 (ข)

6.6 รายงาน พร.6

6.7 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภโชค สงชู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปรียาภรณ์ สุขสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.3 ชัยยา อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

ศุภโชค สงชู

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:56:26

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะช่างการเกษตรอสังขิยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ตามแบบโรงเรียนเพาะช่างการเกษตรอสังขิยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าประจักษ์ อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่ 03

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงติดตั้งระบบ	2.000	งาน	429,990.20	ใบเสนอราคา
2	ค่าแรงการทดสอบระบบ	2.000	งาน	249,994.80	ใบเสนอราคา
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				679,985.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ

ค่าแรงการทดสอบระบบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนพระตำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลทาประจะ ด้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการ ต้นแบบโรงเรียนพระตำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลทาประจะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทาประจะ อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 03

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทาประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลทาประจะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อดำเนินงานระบบ

หน่วย : บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าแรงการทดสอบระบบ	116,820.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	116,820.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,177.40	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	124,997.40	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าแรงติดตั้งระบบ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคางานก่อสร้างโครงการ ถนนแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ต.วิทยวิภาควรรคาคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการ ถนนแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าประจะ	อำเภอ	ชะอวด	จังหวัด นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประกอบติดตั้ง

หน่วย : บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าแรงติดตั้งระบบ	200,930.00	
รวมค่าใช้จ่าย		200,930.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		14,065.10	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		214,995.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครัวเรือนจัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หาดประจักษ์	โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ จังหวัด นครศรีธรรมราช
หน่วยงาน	จ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อระบบการให้น้ำ		รวม					146,720.00	
2	ตู้ผสมปุ๋ย		รวม					126,300.00	
3	ระบบระบายอากาศอ้วป		รวม					345,620.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,153,250.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานครัวเรือนจัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านประจักษ์	อำเภอเมืองบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	pH sensor (IoT)		รวม					21,880.00	
5	EC Sensor (IoT)		รวม					21,880.00	
6	Temperature+Hum sensor (IoT)		รวม					43,760.00	
7	CO2 sensor (IoT)		รวม					23,920.00	
8	Light sensor (IoT)		รวม					23,160.00	
9	Light sensor PPFD (IoT)		รวม					110,280.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,153,250.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัญฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หาบะรัง bidding) / โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัญฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดยกากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	โคมไฟ LED สำหรับปลูกผัก ขนาด30 วัตต์		รวม					672,000.00	
11	ตู้ควบคุมระบบฟาร์ม+ระบบตู้หมั่นไฟ		รวม					140,920.00	
12	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV)		รวม					12,700.00	
13	ระดับความละเอียดจอภาพ 1366X768 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว สำหรับแสดงผล Router and Network		รวม					36,440.00	
14	Scada 150 tag+Server Hpe		รวม					401,860.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยวิริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าประจักษ์ / โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยวิริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ แบบเลขที่ 03

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบลิฟท์การใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM)		รวม					3,850.00	
16	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล		รวม					21,960.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,153,250.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,153,250.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบการให้น้ำ 1.1 ระบบการให้น้ำ รวมค่าระบบการให้น้ำ	2.000	ชุด	73,360.00	146,720.00	0.00	0.00	146,720.00	
2	ตู้ผสมปุ๋ย 2.1 ตู้ผสมปุ๋ย รวมค่าตู้ผสมปุ๋ย	2.000	ชุด	63,150.00	126,300.00	0.00	0.00	126,300.00	
3	ระบบระบายอากาศอัตโนมัติ 3.1 ระบบระบายอากาศอัตโนมัติ รวมค่าระบบระบายอากาศอัตโนมัติ	2.000	ชุด	172,810.00	345,620.00	0.00	0.00	345,620.00	
4	pH sensor (IoT)	-	-	172,810.00	345,620.00	0.00	0.00	345,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	4.1 pHsensor(iot)	4.000	ชุด	5,470.00		0.00	0.00	21,880.00	
	รวมค่า pH sensor (iot)	-	-	5,470.00	21,880.00	0.00	0.00	21,880.00	
5	EC Sensor (iot)	4.000	ชุด	5,470.00		0.00	0.00	21,880.00	
	5.1 EC Sensor(iot)	-	-	5,470.00	21,880.00	0.00	0.00	21,880.00	
	รวมค่า EC Sensor (iot)	-	-						
6	Temperature+Hum sensor (iot)	8.000	ชุด	5,470.00		0.00	0.00	43,760.00	
	6.1 Temperature+Hum sensor(iot)	-	-	5,470.00	43,760.00	0.00	0.00	43,760.00	
	รวมค่า Temperature+Hum sensor (iot)	-	-						
7	CO2 sensor (iot)	4.000	ชุด	5,980.00		0.00	0.00	23,920.00	
	7.1 CO2 sensor(iot)								

ศุภโชค สิงขุ

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:57:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รวมค่าCO2 sensor (IoT)	-	-	5,980.00	23,920.00	0.00	0.00	23,920.00	
	Light sensor (IoT)	4,000	ชุด	5,790.00		0.00	0.00	23,160.00	
	8.1 Lightsensor(IoT)	-	-	5,790.00	23,160.00	0.00	0.00	23,160.00	
9	รวมค่าLight sensor (IoT)	-	-						
	Light sensor PPFd (IoT)	4,000	ชุด	27,570.00		0.00	0.00	110,280.00	
	9.1 LightsensorPPFD(IoT)	-	-	27,570.00	110,280.00	0.00	0.00	110,280.00	
10	รวมค่าLight sensor PPFd (IoT)	-	-						
	โคมไฟ LED สำหรับปลูกผัก ขนาด30 วัตต์	96,000	ชุด	7,000.00		0.00	0.00	672,000.00	
	10.1 โคมไฟLEDสำหรับปลูกผักขนาด30วัตต์	-	-	7,000.00	672,000.00	0.00	0.00	672,000.00	

ศุภโชค สงฆ์

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:57:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า+ระบบตู้เมนไฟ 11.1 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า+ระบบตู้เมนไฟ รวมค่าตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า+ระบบตู้เมนไฟ	2.000	ชุด	70,460.00		0.00	0.00	140,920.00	
		-	-	70,460.00	140,920.00	0.00	0.00	140,920.00	
12	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1366X768 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว สำหรับแสดงผล	2.000	เครื่อง	6,350.00		0.00	0.00	12,700.00	
	12.1 โทรทัศน์แอลอีดี(LEDTV)ระดับความละเอียดจอภาพ1 366X768พิกเซลขนาด32นิ้วสำหรับแสดงผล			6,350.00	12,700.00	0.00	0.00	12,700.00	
	รวมค่าโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1366X768 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว สำหรับแสดงผล	-	-	6,350.00		0.00	0.00		

ศุภโชค สิงขุ

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:57:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	Router and Network 13.1 Router and Network รวมค่า Router and Network	2.000	หน่วย	18,220.00	36,440.00	0.00	0.00	36,440.00	
14	Scada 150 tag+Server Hpe 14.1 Scada 150 tag+Server Hpe รวมค่า Scada 150 tag+Server Hpe	2.000	หน่วย	200,930.00	401,860.00	0.00	0.00	401,860.00	
15	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบลิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM)	-	-	200,930.00	401,860.00	0.00	0.00	401,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15.1	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งจากโรงงาน(OEM)	1.000	หน่วย	3,850.00		0.00	0.00	3,850.00	
	รวมค่าชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งจากโรงงาน (OEM)	-	-	3,850.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
16	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล								
16.1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	1.000	เครื่อง	21,960.00		0.00	0.00	21,960.00	
	รวมค่าเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	-	-	21,960.00	21,960.00	0.00	0.00	21,960.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญชัยเพื่อการพัฒนาเกษตรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญชัยเพื่อการพัฒนาเกษตรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านไร่	หมู่ที่	๖	ตำบล	บ้านไร่	หมู่ที่	๖	ตำบล	บ้านไร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ					องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่										

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างทำ		รวม					680,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ									680,000.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดวางหรือสิ่งทำ - โรงเรือนทรงจั่วโค้ง 6X18 เมตร รวมค่างานครุภัณฑ์จัดวางหรือสิ่งทำ	1.000	โรงเรือน	680,000.00	680,000.00	0.00	0.00	680,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									680,000.00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลห้วยประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลห้วยประจักษ์ อำเภอ บึงสามพัน จังหวัด นครศรีธรรมราช				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	03				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยประจักษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยประจักษ์				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ศุภโชค สงชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรัชญาภรณ์ สุบสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยยา อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ต้นแบบโรงเรียนพาหุวิชาการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนพาหุวิชาการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ใ้ครู ต้นแบบโรงเรียนพาหุวิชาการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ จังหวัด นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่าประจะ อำเภอ อ่าวไทย หมู่ ๖ ทุ่ง

แบบเลขที่ 03

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ 2 มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				886,992.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 108.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,212.88 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 886,992.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ตามแบบโครงการเพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในพื้นที่ตำบลท่าประจักษ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ตามแบบโครงการเพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์เพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในพื้นที่ตำบลท่าประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ตามแบบโครงการเพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์เพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในพื้นที่ตำบลท่าประจักษ์ จังหวัด นครศรีธรรมราช		
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบลท่าประจักษ์ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช		
แบบเลขที่		03		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ		2 หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต้นทุนโครงการเพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์เพื่อการพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในพื้นที่ตำบลท่าประจักษ์	680,000.00	1.3044	886,992.00	
รวมค่าก่อสร้าง				886,992.00	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 108.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,212.88 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 886,992.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าประจะ	อำเภอ	ชะอวด
			จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	03			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ศุภโชค สงชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปริญญา สุธะวณิช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยยา อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภโชค สงชัย

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะช่างการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะช่างการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ			
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล ท่าประจะ		อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช	
แบบเลขที่		03			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		3 ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่			
สรุป	ราคากลาง (..... สี่ล้านเจ็ดแสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบลบาทต่างค์)	ราคากลาง		4,757,946.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญญะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญญะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ		
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล ท่าประจะ อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช		
แบบเลขที่		03		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญญะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ จำนวน 2.000 หลังละ 886,992.00 บาท	1,773,984.00	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,303,977.50	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	679,985.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าประจะ	อำเภอ	ชะอวด	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	03				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				



(สุทธิชัย สงชุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรียาภรณ์ สุทธิสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยยา อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย สงชุ

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญญะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอรัญญะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าประจะ	อำเภอ	ชะอวด	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	03				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ				
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (.....) สิ้นงานเจ็ดแสนห้าพันเก้าร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบสตางค์	ราคากลาง	
		4,757,946.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าประจักษ์	อำเภอ	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	03			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ จำนวน 2,000 หลังละ 886,992.00 บาท	1,773,984.00	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,303,977.50	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	679,985.00	

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ1,360,000.00 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ4,986,800.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร			
เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3050
1,360,000.00	1.3044
2,000,000.00	1.3035

โครงการ : ประกวดราคางบก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ
ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ
เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	11.6959	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
≥500.00	5.6692	1.0000	3.5000	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ถนนแบบโรนเเรียนเพื่อชะลอการเกิดอุบัติเหตุและการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ
ถนนแบบโรนเเรียนเพื่อชะลอการเกิดอุบัติเหตุและการพัฒนาเกษตรกรรมในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ
เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164

แบบสรุปค่าคุณวุฒิข้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
โครงการ	ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอ้อยริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าประจะ	อำเภอ	พะเยา	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	03					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ					
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ศุภโชค สงขุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชาภรณ์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยยา อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภโชค สงขุ

13 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:21

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ตันแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรออร์แกนิกเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ตันแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรออร์แกนิกเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าประจะ	อำเภอ	ชะอวด	จังหวัด
แบบเลขที่	03				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
12	ระดับความละเอียดจอภาพ 1366X768 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว สำหรับแสดงผล	12,700.00	889.00	13,589.00
13	Router and Network	36,440.00	2,550.80	38,990.80
14	Scada 150 tag+Server Hpe	401,860.00	28,130.20	429,990.20
15	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบลิทธิการี่งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM)	3,850.00	269.50	4,119.50
16	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	21,960.00	1,537.20	23,497.20
รวมค่าก่อสร้าง				2,303,977.50

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลทาประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ต้นแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลทาประจะ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ทาประจะ อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

03

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทาประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลทาประจะ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	Temparature+Hum sensor (IoT)	43,760.00	3,063.20	46,823.20	
7	CO2 sensor (IoT)	23,920.00	1,674.40	25,594.40	
8	Light sensor (IoT)	23,160.00	1,621.20	24,781.20	
9	Light sensor PPFD (IoT)	110,280.00	7,719.60	117,999.60	
10	โคมไฟ LED สำหรับปลูก ขนาด30 วัตต์	672,000.00	47,040.00	719,040.00	
11	ตู้ควบคุมระบบพารม+ระบบตู้เมนไฟ	140,920.00	9,864.40	150,784.40	
12	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV)	12,700.00	889.00	13,589.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,807,379.80	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนามาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลทาประจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ ต้นแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอ้อยระยะเพื่อการพัฒนามาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลทาประจะ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าประจะ	อำเภอ	ชะอวด
จังหวัด	นครศรีธรรมราช			
แบบเลขที่	03			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทาประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลทาประจะ			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบการให้น้ำ	146,720.00	10,270.40	156,990.40	
2	ตู้ผสมปุ๋ย	126,300.00	8,841.00	135,141.00	
3	ระบบระบายอากาศอ้อยแวป	345,620.00	24,193.40	369,813.40	
4	pH sensor (IoT)	21,880.00	1,531.60	23,411.60	
5	EC Sensor (IoT)	21,880.00	1,531.60	23,411.60	
รวมค่าก่อสร้าง				708,768.00	

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรือนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	ใบเสนอราคา	สถานที่สืบ	วันสืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
13	โทรทัศน์แอลอีดี(LED TV)ระดับความละเอียดจอภาพ1366X768พิกเซลขนาด32 นิ้วสำหรับแสดงผล	เครื่อง			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
14	Router and Network	หน่วย			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
15	Scada150tag+ServerHp	หน่วย			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
16	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบลิ้นชักใช้งานประเภทติดตั้งจากโรงงาน(OEM)	หน่วย			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	สืบ
17	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	เครื่อง			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการ
หน่วยงาน ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจักษ์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจักษ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ชื่อ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	Temperature+Humensor(IoT)	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
8	CO2sensor(IoT)	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา Q23011903
9	LightSensor(IoT)	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
10	LightSensorPPFD(IoT)	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
11	โคมไฟ LED สำหรับปลูกพืชขนาดกำลังไฟไม่น้อยกว่า 30 วัตต์	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
12	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า+ระบบตู้เมนไฟ	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา

ศุภโชค สงฆ์

13 กุมภาพันธ์ 2566 10:00:26

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ
 หน่วยงาน ต้นแบบโรงเรียนเพาะชำการเกษตรอัจฉริยะเพื่อการพัฒนาเกษตรกรในท้องถิ่นตำบลท่าประจะ
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	โรงเรียนทรงจั่วโค้ง6X18เมตร	โรงเรียน			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
2	ระบบการไฟฟ้า	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคาเลขที่ Q23011903
3	ตู้ผสมปุ๋ย	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา เลขที่Q23011903
4	ระบบระบายอากาศอีแวป	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา Q23011903
5	phsensor(iot)	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา
6	ECsensor(iot)	ชุด			X				110 watts company Limited	19 มกราคม 2566	ใบเสนอราคา

